

39ème Rallye National des Côtes du Tarn
ITINERAIRE ET HORAIRE DU SAMEDI 01 MARS 2025
ETAPE N° 1 LISLE sur TARN / LISLE sur TARN

	CONTRÔLE	ITINERAIRE	KILOMETRAGE		TEMPS Imparti	HORAIRE 1ère voiture	HORAIRE dernière voiture
			Partiel	Total			
SECTION 1	CH 0A	LISLE CH sortie Parc fermé	0,000	0,000		14 H 30'	16 H 40'
	CH 0B	RABASTENS Entrée parc Assistance	9,300	9,300	11'	14 H 41'	16 H 51'
	CH 0C	RABASTENS sortie parc Assistance	2,400	11,700	29'	15 H 10'	17 H 20'
	CH 1	CAVALADE	2,000	13,700	08'	15 H 18'	17 H 28'
	ES 1	Départ RABASTENS / Cavalade	0,200	13,900	03'	15 H 21'	17 H 31'
	ES 1	Arrivée RABASTENS / Cavalade	10,600	24,500			
	Point STOP	CONVERS	0,300	24,800			
	CH 2	Les FORTIS	8,100	32,900	30'	15 H 51'	18 H 01'
	ES 2	Départ MONTAIGUT	0,200	33,100	03'	15h54	18 H 04'
	ES 2	Arrivée MONTAIGUT	9,300	42,400			
	Point STOP	Les FERRIERES	0,300	42,700			
SECTION 2	CH 2A	LISLE entrée Parc de Regroupement	11,900	54,600	35'	16 H 29'	18 H 39'
	CH 2B	LISLE sortie Parc de Regroupement	0,300	54,900	60'	17 H 29'	19 H 39'
	CH 2C	RABASTENS Entrée parc Assistance	6,500	59,500	09'	17 H 38'	19 H 39'
	CH 2D	RABASTENS sortie parc Assistance	2,400	61,900	31'	18 H 09'	20 H 19'
	CH 3	CAVALADE	2,000	63,900	08'	18 H 17'	20 H 27'
	ES 3	Départ RABASTENS / Cavalade	0,200	64,100	03'	18 H 20'	20 H 30'
	ES 3	Arrivée RABASTENS / Cavalade	10,600	74,700			
	Point STOP	CONVERS	0,300	75,000			
	CH 4	Les FORTIS	8,100	83,100	30'	18 H 50'	21 H 00'
	ES 4	Départ MONTAIGUT	0,200	83,300	03'	18 H 53'	21 H 03'
	ES 4	Arrivée MONTAIGUT	9,300	92,600			
	Point STOP	Les FERRIERES	0,300	92,900			
	CH 4A	LISLE entrée Parc de Regroupement	11,900	104,800	35'	19 H 28'	21 H 38'
	SECTION 3	CH 4B	LISLE sortie Parc de Regroupement	0,300	105,100	50'	20 H 18'
CH 4C		RABASTENS Entré Parc Assistance	6,500	111,600	09'	20 H 27'	22 H 37'
CH 4D		RABASTENS sortie parc Assistance	2,400	114,000	31'	20 H 58'	23 H 08'
CH 5		CAVALADE	2,000	116,000	08'	21 H 06'	23 H 16'
ES 5		Départ RABASTENS / Cavalade	0,200	116,200	03'	21 H 09'	23 H 19'
ES 5		Arrivée RABASTENS / Cavalade	10,600	126,800			
Point STOP		CONVERS	0,300	127,100			
CH 6		Les FORTIS	8,100	135,200	30'	21 H 39'	23H49
ES 6		Départ MONTAIGUT	0,200	135,400	03'	21 H 42'	23H52
ES 6		Arrivée MONTAIGUT	9,300	144,700			
Point STOP		Les FERRIERES	0,300	145,000			
CH 6A	LISLE Parc fermé FIN PREMIERE ETAPE	12,000	157,000	35'	22 H 17'	00 H 27'	

39ème Rallye National des Côtes du Tarn

ITINERAIRE ET HORAIRE DU DIMANCHE 02 MARS 2025

ETAPE N° 2 LISLE sur TARN / LISLE sur TARN

	CONTRÔLE	ITINERAIRE	KILOMETRAGE		TEMPS Imparti	HORAIRE 1ère voiture	HORAIRE dernière voiture
			Partiel	Total			
SECTION 1	CH 6B	LISLE CH sortie Parc fermé	0,000	0,000		07 H 45'	09 H 25'
	CH 6C	RABASTENS entrée parc Assistance	9,300	9,300	11'	07 H 56'	09 H 25'
	CH 6D	RABASTENS sortie parc Assistance	2,400	11,700	29'	08 H 25'	10 H 05'
	CH 7	LES AUZERALS	3,000	14,700	08'	08 H 33'	10 H 13'
	ES 7	Départ RABASTENS / Les Auzerals	0,250	14,950	03'	08 H 36'	10 H 16'
	ES 7	Arrivée RABASTENS / Les Auzerals	12,500	27,450			
	Point STOP	MARGAT	0,450	27,900			
	CH 8	BERAL	7,600	35,500	40'	09 H 16'	10 H 56'
	ES 8	Départ MONTVALEN	0,200	35,700	03'	09 H 19'	10 H 59'
	ES 8	Arrivée MONTVALEN	9,150	44,850			
	Point STOP	TERRAS	0,400	43,350			
SECTION 2	CH 8A	VINOVALIE entrée Parc de Regroupement	13,350	58,600	30'	09 H 49'	11 H 29'
	CH 8B	VINOVALIE sortie Parc de Regroupement CH entrée Assistance	0,200	58,800	60'	10 H 49'	12 H 29'
		RABASTENS	0,000	58,800	00'	10 H 49'	12 H 29'
	CH 8C	RABASTENS sortie parc Assistance	1,000	59,800	40'	11 H 29'	13 H 09'
	CH 9	LES AUZERALS	3,000	62,800	08'	11 H 37'	13 H 17'
	ES 9	Départ RABASTENS / Les Auzerals	0,250	63,050	03'	11 H 40'	13 H 20'
	ES 9	Arrivée RABASTENS / Les Auzerals	75,550	73,650			
	Point STOP	MARGAT	0,450	76,000			
	CH 10	BERAL	7,600	83,600	40'	12 H 20'	14 H 00'
	ES 10	Départ MONTVALEN	0,200	83,800	03'	12 H 23'	14 H 03'
	ES 10	Arrivée MONTVALEN	9,150	92,950			
Point STOP	TERRAS	0,400	93,350				
SECTION 3	CH 10A	VINOVALIE entrée Parc de Regroupement	13,350	106,700	30'	12 H 53'	14 H 33'
	CH 10B	VINOVALIE sortie Parc de Regroupement CH entrée Assistance	0,150	106,850	50'	13 H 43'	15 H 23'
		RABASTENS	0,000	106,850	00'		
	CH 10C	RABASTENS sortie parc Assistance	1,000	107,850	40'	14 H 23'	16 H 03'
	CH 11	LES AUZERALS	3,000	110,850	08'	14 H 31'	16 H 11'
	ES 11	Départ RABASTENS / Les Auzerals	0,250	111,100	03'	14 H 34'	16 H 14'
	ES 11	Arrivée RABASTENS / Les Auzerals	12,500	123,600			
	Point STOP	MARGAT	0,450	124,050			
	CH 12	BERAL	7,600	131,650	40'	15 H 14'	16H54
	ES 12	Départ MONTVALEN	0,200	131,850	03'	15 H 17'	16H57
	ES 12	Arrivée MONTVALEN	9,150	141,000			
Point STOP	TERRAS	0,400	141,400				
CH 12A	LISLE Parc fermé ARRIVEE FINALE	22,700	164,100	55'	16H12	17 H 52'	